
Протокол запроса котировок № 31604463106 

  

Протокол запроса котировок от 20.12.2016 № 31604463106-01 

Наименование закупки: 
Право заключения договора на оказание услуг по 

охране объекта 

Способ проведения закупки: Запрос котировок 

 

Заказчик 

Наименование организации: 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БЕРШЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" 

Место нахождения: 
614551, край ПЕРМСКИЙ, с БЕРШЕТЬ, ул 

МОЛОДЕЖНАЯ, дом 2 

Почтовый адрес: 
614551, Пермский Край, Бершеть Село, Молодежная 

Улица, дом 2 

 

Проведение процедуры 

Дата и время проведения 

процедуры рассмотрения и 

оценки котировочных заявок: 

19.12.2016 10:00 

Место проведения процедуры 

рассмотрения и оценки 

котировочных заявок: 

614551, Пермский край, Пермский район, с. Бершеть, 

ул. Молодежная д,2 

Дата подписания протокола: 19.12.2016 

 

Предмет договора 

Лот №1 

Предмет договора: Охранные услуги 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
560 640.00 Российский рубль 

Существенные условия 

контракта: 
 

Заявка. Номер в журнале регистрации: 1 

Информация о поставщике, 

подавшем заявку: 

ООО Частное охранное преприятие "Служба 

комплексной безопасности", ИНН: 5904171464, КПП: 

590401001, ОГРН: 1075904017705, Адрес:  

Дата и время подачи заявки: 16.12.2016 10:00 

Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных 

поставщиков, указанному в извещении  

Цена поставщика: 560 640.00 Российский рубль 

Срок исполнения договора: 31 декабря 2017 года 

Сведения об объеме закупаемых 

товаров, работ, услуг: 
8760 часов 

Результаты оценки и 

рассмотрения: 
 



Протокол запроса котировок № 31604463106 

Номер заявки в журнале 

регистрации 

Результ 

допуска 

Причина отказа в 

допуске 

Рейтинг 

заявки 

1 Допущен  Победитель 
 

 


